De bono pacifico hōmine. Cap. iij.

Done te p̄mo in pace: et tūc alios poteris pacifi care. Hō pacific⁹ plus pdest q: bene vob⁹. Hō passionatus erā tonū in malū: trahit et facilē malū credit. Bon⁹ pacific⁹ hō oīa ad tonū cōvertit.

Qui bene in pace est te nullo
suspicas; q̄ aut̄ male p̄et̄ est
q̄ cōmōd̄ varijs suspicōb̄
agitat: nec ipse q̄escit: nec ali-
os q̄escere p̄mit̄. Dicit sepe
qd̄ nō dicere deteret: q̄ omitt̄
qd̄ sepe sibi maḡ facere ex-
pediret. Considerat q̄ alij fa-
cere tenent: q̄ negligit qd̄ ipse
facere tenet. Habe ḡmū ce-
lum sup̄ temetip̄su: tūc c̄ela-
re poteris etiā iuste p̄imum
tuū. Tu benefacta tua scis ex-
culare q̄ tolerare: q̄ alioz nō
vis rec̄e excusari. Justi
est ut te accusarco: q̄ fratres
tuū excusares. Si portari
vis porta q̄ alio. Vide q̄ lon-
ge es adhuc a vera c̄beritate
q̄ humilitate q̄ nulli nouit in
dignari vel trasci nisi tū fibi
ip̄si. Nō ē magnū cū bonis: q̄
māsuetis p̄uersari: hoc enim
oib̄ naturalē placet: q̄ unus
quisq; libē pacē habet: q̄ secū
sentiētes maḡ diligite. S̄c cū
duris aut p̄uersis: q̄ idisci-
plinatio aut nobis p̄trariātib̄
pacifice posse vivere: magna
grā ē q̄ laudabile nimis viri
leōfactū. S̄c sunt q̄ scipios
in pace tenet: q̄ cū alij c̄tiaz
pacē habet. Et sūt q̄ nec pacē
habet: nec alios in pace dimit̄
tunt. Alijs sūt graues: s̄ sibi

sunt grauiorū. Et sunt qui
scipios in pace retinent: q̄ ad
pacē alios reducere student.
q̄ rāmē tota p̄at nostra i hac
misera vita pot̄ in būli sof-
frētia ponēda est q̄ in nō sei-
tiēdo p̄traria. Qui mēd̄ lat-
pari: paces tenebit malorem.
Iste est victor sui: q̄ dñs mā-
dicām̄ p̄p̄i: q̄ teres celi.

De pura mente q̄ simpli-
ci intentione. Cap. iii.

O lab̄ alia bō subleuaſ
a terrenis: simplicitate
sc̄z q̄ puritate. Simplicitas
telet̄ s̄c in int̄ēci: puritas i
affectionē. Simplicitas itēd̄it
teū: puritas appellēd̄it q̄ gu-
stāt. Nulla bona actio teim-
pidet: si liber int̄ ab oī inor-
dinato affectu fuerit. Similē
aliud q̄ tēteneplacitū q̄ pro-
ximi veritatiē int̄ēdis q̄ q̄ris
interna libertate frueris. Si
rectū cor tuū esset: tunc oī
creatura speculū vite: q̄ liter
sc̄e doctrine esset. Nō est crea-
tura tā p̄ua q̄ vilis q̄ bonita
tē tei nō reprēsēt. Si tu eēs
int̄ bon⁹ q̄ pur⁹: tunc oīa sine
impedimēto videres q̄ capere
bene. Por̄ puz penetrat celū
q̄ infernū. Qualis unusq; q̄s
int̄ sitralē indicat exteri⁹.
Si est gaudiū in mundo doc-

Vtiq; possidet puri cordis bō.
Et si est alieubi tribulatio et
angustia ut meli nouit ma-
la pscia. Sic ferrū missū in
ignē amittit rubiginē et totū
candēs efficit. sic bō ad teum
se integrē cōvertēs a topoze
exuis et in nouū boies trāslmu-
tās. **A**nī bō incipit terescere
tūc guū metuit labore et libe-
ter extērnā accipit p̄solatio-
nē. **S**ed qñ pfecte icipit se vin-
cere et virilit̄ in via dei ambu-
lare tūc min⁹ ea reputat. q̄ si
bi p̄i⁹ gratia esse sentiebat.